
Reprrblika e Kosiov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Konruna e Prishtin€s
OpStina Pri5tina -Municipaliity of Prishtina

NE baz€ t€ nenit 43, paragrah 43.1, i Ligiit nr. O3/L-040, p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrtxe e
Republik€s sE Kosov€s" , nr.28f 15, qershor 2008) dhe t€ nenit 5 te Udhdzimit administrativ (MAPL) nr.
02/2015, p€r mbajtjen e mbledhjeve td Kuvendit td Komunds, kryesuesi i Kuvendit t€ Komun€s

th€rret

mbledhjen e pest6 te Kuvendit t€ Komunds se Prishtin6s, e cila do t€ mbahet me 05.11.2020 dhe do t€
filloj€ n€ or€n 10:00.

Mbledhja do t€ mbahet nd sall€n e madhe t€ Kuvendit t€ Komun€s sd Prishtin€s, rr. "UQK" , rlr.2.
Pdr mbledhje propozon k€te

REND TE UTES:

1. Miratimi i ekstraktit t0 procesverbalit t€ mbledhjes sd kat€rt dhe mbledhjes s6
jasht6zakonshme t6 Kuvendit;

2. Raporti financiar buxhetor i KornunEs sE PrishtinEs p€r periudhEn 1 korrik - 30
shtator 2020 (TMl3);

3. Propozimvendirrri p6r konsulta paraprake puJblike lidhur me projektrregulloren
p€r pErkuidesjen6 dhe mbrojtien€ e f€mii6ve;

4. Propozimvendirrri p€r miratimirr e Planit kornLunal t€ veprimit p€r efigienc€ t6
energj iso (PKVElj) 2019-2021;

5. Propozimvendinrri p€r k€mbimin e pron€s sE paluajtshme komunale me prondn e
paluaitshme n€ pron€si te Gozim ( Sabri) Tharqit dhe Sevdail ( Bajram) Daku!

6. Propozimvendim.i p€r caktimin e lokacionit ptir vendosjen e shtatores sE
profesorit Anton Qetta;

7. Propozimvendim:ip€r miratimin e Planit rregullues td holl€sishem p6r zon6n e
lagjes "Kalabria", pjesa e kolektorit;

8. Propozimvendimiip€r dh€nien e pronEs sd paluaitshme t0 Komun6s n€ shfrytezim
" Nd€rmarrjes Publike Banesore'", nii Prishtinii;

9. Propozimvendimii pEr subvencionimin e shErb,imeve direkte per komunitetet e
margjinalizuara;

t0. Pyetje dhe p€rgjigje;
11. T€ ndryshme.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
0t-060/01.19876Y20, mE 28.10.2020

Adresa: Rr. UqK- 2-10.000
Telefon: + 38 l(0)38/230-900

KRYESUESI I KUVE
ABim Kuleta

http ://www. prishtina-komuna.org
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